
FORMULÁŘ 2.3.3.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5- Jinonice 
IČO: 608 38 744,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl B , vložka 7634
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/11 Doudleby nad Orlicí obchvat, ev. č. dle Věstníku
veřejných zakázek Z2020-031705 (dále jen „dodavateT),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

BITUNOVA spol. s.r.o.
IČ 49433601

Havlíčkova 4923/60a, 586 
01 Jihlava

postřiky

SAT s.r.o.
IČ 49451251

Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5

frézování, stabilizace zemin

FRISCHBETON s.r.o.
IČ 40743187

Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5

dodavatel betonových směsí

STRABAG Asfalt s.r.o.

IČ 25186183

Na Švadlačkách 478, 
Soběslav II, 392 01 

Soběslav

dodavatel asfaltových směsí

VESIBA, s.r.o.
IČ 61248711

Mezilesí 2078/18, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9

svodidla

JAST, s.r.o.
IČ 62065939

Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6

dopravní značení, DIO

RAISA, spol. s.r.o.
IČ 43005071 

Kolín, Havlíčkova 822, 
PSČ 28002

veřejné osvětlení

CETIN a.s.
IČ 04084063

Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9

přeložky kabelů -  telef., 
optického



OAT, s.r.o.

IČ 49616374

Ústřední 423/62, 
Štěrboholy, 102 00 Praha 

10

řezání a těsnění spár

TPA ČR, s.r.o.

IČ 25122835

Vrbenská 1821/31, České 
Budějovice 5, 370 06 

České Budějovice

laboratoře

Al LEŠENÍ, spol. s.r.o.

IČ 25275470 

č.p. 63, 534 01 Veliny ošetření pracovních spár

II) Dodavatel neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím podzhotovitele

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil 
písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel povinen využívat 
při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze 
s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

Za STRABAG as.

V Praze dne V Praze dne

...... .......... 
.......

Podepsal ...... ........... ........ 
................................................. 
............................. ...................... 
.................................................... 
.................................................... 
........................
Datum: 2020.11.24 11:32:50 +01'00'

..... ............. 
..............

Podepsal ................................. 
........................................................ 
............................ ....................... 
.......... ........................................................... 
.................................................... 
........................
Datum: 2020.11.24 11:45:07 +01'00'

.................. ........ 
................

................................. 
................


